
R \' E Q

..z:¬f¡ .zfi

SA Pi PREFEITURA DE
SENADOR POMPEU

“M I CUIDANDO DAS PESSOAS

Aviso DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE002/2021-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissão de Licitação torna público que a partir das 12:00 HORAS do dia 20 de janeiro de
2021 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE002/2021-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
MATERIAIS UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DE
ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS, AGENTES DE SAÚDE E
DA VIGILÂNCIA SANITARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SENADOR POMPEU-
CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02 de fevereiro de 2021 das 08:00 às
09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF).DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 02 de
fevereiro de 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido
nos dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas (Horário local), na Avenida Francisco França
Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através do site w\v\\°.bll.‹›z'g.br. Ou pelo
portal do TCE-CE httpsz//licitacoes.tce.ce.gov.br/, e no site do Município:
httpsz/ /www.senadorpompeu.ce.gov.br/. Senador Pompeu, 18 de janeiro de 2021. josé Higo
dos Reis Rocha - Presidente da CPL.

Senador Pompeu (CE), 18 de janeiro de 2021

¡}0,,z- 16,: as me Mr
José Higo dos Reis Rocha

Presidente do Municipio de Senador Pompeu

A _* f¡f Í fffff



_.¡5_"..à;:-_z"_
.‹-; -‹-z- "›«/ ‹I_.:,,‹ ._,,.-;.I- zw.-

.',` .¡,.i I./›
«, |`. .‹_

_ ..
z

. tr-/I I
~ 1

_ '7-.‹, ›'›«zia-T-..-I'

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

PuBL|cAçÃo oo Em
NÚMERO SS-PE002/2021-SRP/2021 SITUAÇÃO ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DA ABERTURA 02/01/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA LICITAÇAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA. S/N - CENTRO

oBJETo DA L|c|TAçÃo
REcâ|srRo DE PREços visANc›o FuruRAs E EvENruAis Aou|sicoEs DE MATERI/-\is urluzixoos
No oEsENvoLvuviENro DE Anvio/\oEs oos AGENTES DE ENoE|vuAs, AGENTES DE sAuoE E DA
VIGILANCIA SANITARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicação do(a) publicação do edital: 20/01/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - PUBLICAÇÃO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) publicação do edital do(a) PREGÃO - SS-
PE002l2021-SRPl2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/llcitacaolistaphp?ld=307.

Senador Pompeu/Ce, 20 de Janeiro de 2021.

1

I

JOSE HIGO %S REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :I-_ _E
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ Zini' ¡

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br . aí' IIÇFÊÊ' :. . | ' |. L' -l: 2Link direto I¡ _*-u: -
wwwsenadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=307 E |' 'Í

aticuacio Página(s) 1 de 1

› × :-¡› i'___. 4=-K ‹~..n~.i!!¬';.1,,/



.;'›>"`
,/'fr i_×.:

`¿'l"'*~›I'z UI'll' .¬_. «í 'l\ :MQ2 Z-‹=~"ÍÌ.

i. v .

\ 44
"€`. `

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇ ^

NÚMERO ss-PEoo2/2021-SRP/2021 s|TuAçÃo ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DA ABERTURA 02/01/2021

TIPO j MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09200

LOCAL DA LICITAÇAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAÇAO
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS UTILIZADOS
NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS, AGENTES DE SAUDE E DA
VIGILANCIA SANITARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 20/01/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certiflco para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO - SS-
PE002l2021-SRPl2021 esta publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

vvvwv.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=307.

Senador Pompeu/Ce, 20 de Janeiro de 2021.

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :Il-_ _E
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ ji-UI' ¡

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br . ag' .
. . -1. L' -I: 2Link direto I. _I_¡n: -

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=307 E |"_"

L

` , ...... __
K r.L.›;ê11-:ai

Q

flfiwcfifi Pàginalsi 1 de 1



'.'¬i_/;'›'›=¿›
i`¡-.~e, "z'LÊ, c,_.

. (.
I../

'›. Í- .'»-

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br

PROCESSO CAD

NÚMERQ ss-PEoo2/2021-sRP/2021 siTuAçÃo\ ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DAABERTURA 02/01/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09200

LOCAL DA LICITAÇAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAÇAO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS UTILIZADOS
NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS, AGENTES DE SAUDE E DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicação do(a) processo cadastrado: 20/01/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) processo cadastrado do(a) PREGÃO - SS-
PE002l2021-SRPl2021 esta publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

vvww.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php'?id=307.

Senador Pompeu/Ce, 20 de Janeiro de 2021 .

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :I-_ _E
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ ¡ _

CNPJ: 07.728.421/0001-82 -Tel: - Site: vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br . :L. . . ._ zmk direto I. _*-D. -
vvwwsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=307 E |"_I'

,_
z

z.i_8_°.5,§í'~'é,
z M ,I. . . . . . . . . . . . . . . . ti

k r.‹_à_,-21-._.'.‹ ,I
~. _/

'I-¡°¡¡^'*°5° Página(S) 1 de 1

I



sector;-.s
o isrsoo - rerutszz. cms. emu atom-rum, ao os imrro os zoar 11 _ ¬¡`.-fl L" L/¿`¬

A goleada do Corinthians
sofrida ao clássico contra o
Palntulras na noite do segun-
da~feira (t8). P0: 4 a 0. no
Allianz Parque. pelo Cam-
peonato Brasileiro, coiocmi
em xeque :avaliação sobreo
time de Vagner Mancini que
está mm-no pruuiu. Apos u
reação na competido. so-
mada a uma invencibilidade
de sem logos e u triunfo por
S tr O diante do Fluminense
na semana passada. a dlscui~
são cresceu entre torcedores
e imprensa.

Após o logo. n lateral FA-
blo Sanius. lns.lu›lve. n:ve~
lou que os lošotirxres fine
rara o inverso e tudo o que
foi pedido por Mancini. 'Na
verdade. nlo tirando o mé-
rito do Palmeiras. olwlo fez
por merecer os 4 a 0. mas o
primeiro tempo. tado que o
Mancini pediu para gente.
iiremos uu cuntrurid'. disse.

Além de expor a ft-sgili
dade tática. a derrota para
o arquirrivai ameaça o ni-
iulu de ltiulureu absolutos
de alguns jogadores na 'era
Manclnfi casos de Gabriel e
IO principaimzente. além de

,,*›;-7 //¬

Gnioi O centroavante Jaei rascindiu o contrato com o FC Tokyo do Japão e está de volta (C5: - O Q
¿ an Brasil O atleta admitiu dar prioridade ao Grêmio pela relação criada no periodo em J ix' 1 5 . . . _ _ , _

-n ... .... .
Ti

"' ~  "t, É-dbflíaGoieada poe recuperaçao
do Corinthians em xeque
Quando perdeu o confronto para o Palmeiras, o time alvinegro
se mostrou ba.sta_nte frágil tática e até tecnicamente no clássico

. :A

-,_ 6., ' v
`:§""'v

` vast -__

,»«~~ , --*Al z ff=1..u._;z ".,}'..:..` i*-.il

-.::›...,i.'( .- _ . _, ' .z . _ ;:¡...'-;. .. ...._-._.~.

--...... . -‹ _ . __ . . . __ ' ~...'.' *'
‹`~.zj`;Ím:i`:`i ¡_1F¡^.':.~:l`l'›`l~§¡._ ,tm v \..,¿.,"ƒ'¿_'*Í"l['..,,:'H`Í.ilÍ.'

` 5. l 4 ' I .HV ` l›

7'..._\'. ll".V‹'Rli'i.'t .'F'›'ä

¬wu¬›¡..¡

"Í

rifli

tnuafússanmáspáúemtuvšísiršummw amam
lemrrson e Conrillo. atletas
que tiveram atuações bem
abaixo. Gabriel. que foi o
pior yugador do clássico.
corn erros fatais em gols do
rival e ainda expulso. não
enfrenta o Sport na quinta-
-feira (21). na Neo Quimica
Arena. o que reabre s briga
entre os volantes corintia-
nos. uma das mais itcirradas
na temporada.

Xavier e Ramiro são ou
favoritos na disputa. mor
há diversos jogadores que
Mancini pode utillnt' no se

tor. mino Cnmoclso. Roni.
Ederson e até A1-nos os très
ultimos sequer tiraram no
banco de reservas no cizissi-
co. Vale ressaltar que não sent
novidade osso Mancini escala
Xavier e Ramiro. já que Can-
tlllo teve atuaçlo discreta e
nuns: caiu nas gntçnsdo trei-
nador. apesar da iiutlaridade
nos últimos logos.

Gil. suspenso com ter-
ceiro ›;ari¡«› amarelo. tum-
bem desfalca o time. Assim.
haverá novo oportunidade
para Bruno Méndzr.. za

guelro que cresceu bastante
de produçlo sob o coman-
do de Mancini. mas voltou
para o banco de reservas
depois que lemerson es-
treou. D ataque. 0 setor
mais instável do Corin‹
thtans ua atual tempora-
dr. também rulrv atneuçus.
Mateus Vital. substituto de
útero. diagnosticado com
Covid-19. teve atuação apa-
gada no clássico e. anim
como Cantilio. foi sacado
no intervalo.

Mancini deve apostar em
outras alternativas contra o
SporL Se não inuiaue. lb
continuo pouco porliript
tivo e com sua titularidade
bastante contestada por tor-
cedores nas redes sociais.
'Nós estamos em recupera-
ção. muitu coisa tem que ser
ajustada. eu disse isso apos
o jogo coniran Fluminense.
os 5 a 0. que tinhamos que
botar os pés no chão. que
haviu muita ooisa a ser fei-
tl. aiusres são necessarios.
Vusègicnhudeãutieperde
de 4 ai! gera algurnu dúvida.
Nú: nlo podemos ter essa
duvida”. concluiu Mancini.

Brasileiro enfrentará mexicano ou coreano
na semifinal do Mundial de Clubes

Palmeiras e Santos. lina-
ima: .ia Capa Litzerudnres.
conheceram ncsto t:rç.a-i't°l-
ra (19) seu possivel adver-
sário no Mundial de Clubes.
que sent disputado em feve-
reiro, tm Qatar. O sorteio foi
rusliudo de forma virtual e
tr-ttnsmitido no canal da Fifa
no YouTube. O representan-
te brasileiro na competição
enírentara na semiiinal o
ven‹:edof_do duelo entre Ti-
gres (MEU x Ulran Hyun-
dai t(.'Uii.). cumpeües da
Concacaf Champions e da
Champions asiúlica. respec
llvnmcnier

A partida acontece no

próximo dia 7. no estádio
Education City. cm Doha.
qu: também rcctbrtd ts ânel.
no dia 1t.A arena. construi-
da para a Copa do Mundo
no pais. deveria ter sediado
o Mundial do qual partici-
pou o Flamengo. em 20i\i,
mas ui.t-nos no processo de
certilicacio impediram que
os eventovteste fossem rea-
limdos a tempo.

Atual campeão europeu.
o iiayern de Munique (ALE)
ezlruia na ecrnilinal do Mun-
dialde Clubes no dia 8. con-
tra o vencedor de Al Ahiy
(EGI) x Al Duhail (QAT).
no estadio Ahmed Bin Ali.

em Aillayyan. O Aucitland
City. equips: da Nova Zelan-
-'lin que iln.lm tuga c.t\n1ñr¬
muda pan us oitavas do fiml
do torneio. retirou a sua por-
ticipuçio por conta das me-
didas restritivas de seu pais
durante a pandemia do novo
coronovtrur.

A Fifa diz que manteve
contato frequente com diri-
gentes da tederaçuo neoze-
landesa de futebol para che-
gar a um acordo. mas que as
leis nacionais esiiu anima
das tomadas de decisziu da
entidade. Corn sua desistên-
cia. o Al Dulsail. do pais-se-
de. passou automaticamente

ä fase seguinte. Palmeiras e
Santo: definem o brasileiro
que int pero 0 Mundial no
próximo dia 30 de ianeiro.
as decisin da Copa Liberta-
dores. no Maracanã.

Bicampeflo do mundo. 0
clube da Vila Belmiro po-
deru voltar :io torneio após
nove anos. depois do vice-
carnpeonato em 20il. con
uu o Barcelona ti-LSP). la o
Palmeiras poderá buscar sua
primeira conquista inter-
contineniasl Curnpeã da Li-
bertadores em 1999. a equi-
pe alviverde foi ao Mundial
daquele ano e perdeu para o
Manchester United (ING).

l..,....-"--;:'..-'m:':--_...-°:=.~..-=~=';.-.a~::'.:::š
ieanizienn/sawaeuraasaa nqv›u¡-pu-uu;-"zu-tsançauannørn
.¡..s...,.zz-.».--à.a.-.z..a..s» ont..-a-..›.... sv-...a ...z-...su-tt..-aaa.-wa.-sanauanpeuuauauiauu anuummmwunmnrmtm
gran-yiwaaaa-uma-iaunaonen-as-w..a miuzmz‹a‹m‹«¢w~aefaumo
snmu-innuuw--.na -Q-:insane-mumaunuoxnruucnan

¡;‹-go~_sna-firiúweønçwz.-...qa-p-«atum maierfinúnvaU.taII.uu|OI_\vt¡.mø‹saa_au-luarmannflnrtafl rçsflnnnnlip

mnesuuú.enur.n.u›.-az-›¢naouz;ar¬o nswrsuneammnrvmwnw
uzu;s-,.«u›sn=n.n..‹z..×-n-ia4nnus.as_c-a- umpnesaovmachooanqhøva
z-useszun nunwu.anaseunøsr|m~uv¡m|nn›u ssuuuuuoaassøzuavton
.nenumunaza-ezwnun-ssúnnvumnisn anumnuuf-mma»
znanmuúzni. zunwmanaomnaucwvnnznfnm nrazn-eusmneunzem
vs-.znnnars|.z.»¢=‹..mti uuvsunna

nualieaoe zw mn.-it oisraac em 2a.oi.;\o*:tclinvosun mw DE nem
ana. my» nmimiz. mc rum. c‹.m.m. - cr

um-m - (as) :Izzo-um
mau nl oo:t1z.9oo¡oo0i-na um or›a21n.n:r~rztv 5 vtsncuvulno os n

me mw vw wwúz... mem. ms.. czuwi os vmar.:
rms: vv.-.:‹ seu-.ec un sr-_-.e e rca-.as ‹;-r-sw» ou it.-dos oo ››.~m»r..~rr'::
sraimo x›s:~.\/cá nossa scutmoi ruviàreraernn um.
Inflfllmtümctfioišvwrwwauâsi mtu» wtrtsutflflr-nisso: mm.
*ÍWNÚSWUOOS DVIMF U Nlsvlfiflflififl 5G›!Aiü;Qi€P‹'TD
traiu ros! amou twittuuf veem/\:ouInAHm›:d.ei os srtvnmanera to ao toma ea :rm

mma Eliete viu
Etflawnin kstrnlndl

UflGllItlI1)III'IDE›XÉCftu›l›C8I§I Dclíilfllslflislliibiflvt
QMOIHUCIII EIIIIIQU Iiáflilliflfiliflülflfibfiflfiiifllfllfltlfh).‹-u..«-emu; uarfrsrnanuuuiwuwnrza-samurai--...a~t;sa-u-
Ie\¶l1.lU8-&0l'5GIfli8 Í'iDtI$IUL.!I.IM1lVIíIIfl¡JlIi'fl7fl\02flWI3Wfll
VÚIUHIIIDS Sllififllli §fiH\W;IPIÚ'J: il ilollfiflllflíflfl ÍUIOQYIDÚ... «nom s--..,.~‹--.....-.- ~.‹..~,›.....-.. .z»...-,-zw--».»-~
M Mí!Il'Il(`IIl'QIl His IIUIU tlafihfl BIIIIÀIIIÚID ifltlflll

›‹zmaum:¡nme~m›c›q‹u-nunca-merwezai izccieanassc or-uu
eunnczaamutsnnu zu--uz-meiu.. www-n vu cm.. msaw.1.z-s
-a-na-fe. .za :mana a- em .wi nznsmzma- ze numa W-meu-tn um urpmpzmymun-w-wsumszmmnw-âuesz.-t~m.n-mmantmumqm
nswm-a|ua~n:.aza\susø›rh,nunnsa|-aøwømnnsururzzsrnúnneau
naxuuianuav uwiwmnnmnuzsmnuzzmnim-maazamwra-zm›.-..-....zw-...a-....us ......wma-mui -im nflmpnmsvz .men......zm meammwuún mzawu szmtzzzzztztw-

PIIIFÍITIIRI DE ‹IlflI|llI\I'I'AIlÀ›€I
Hzrttlmrts nz ssrmrtcruss os o niwwo tmn «nm saumakio mm
r.\s..:.-sz tr tmmatzrs, .ur .tas-J -,i-1.5.; zu .ú.-,... ..s. ›.,..,'s. .|. .¬.:.,._....
imwzxssaa-wma-em. mamas uma as mznaaun ser nmnnu
......ou-a |;z...~|.......runs-ut»I_.kll‹tIli.wn›miiI~\›v‹ii-vvwrinuvrlt
asuewun at-mram ia ownwn vz-isesaaru-|¬‹m›asswmuanrrrn¡1n:'r,.¡

' " IÉIO UI áflll dlurtfliom, rá ou smua-Lttaanxn mÁ¡J..L'i, u unos
¡row! mlfrswt unrastumt rfvinoouunna rzzasnuviauvananism
sõtscll z-.az :az ¡¡||.tasøtt.Bãt anuantnfifinüs.
 ›nqtnunatz taiszazsamosflt atuant-
øiusfletoaam nan-Hr-omirr

FIEFIITUII DE illfllllliflflbbi
Fl3EFfl1'\.iiIi É .iA(si.lAflEfIMA(€ - O Vfiflltn lflnl ¡lili! Still wifi
Eiømwfluwwtvl ‹.1- mas r1ov.1‹¬o1ze-rueot=n~e‹m-.‹:›inr›-sua-1
.zu-irtunuanaaupaauanunu uma-ninovooasuo-‹a\›a|wn‹s›ua‹
n.tucrauvwt'í 0 man» n-mn na au ggaanalsinl-fllacrn eso: eo
«anacom-uqzaac :miami annsmm um as atum-nr›uanPnmus
u.-mrewt -.zuzvww auumsaeuatnvitomn uotuawl uuunu irmas

P‹ cncnflttubwflivmmhnmoaduennunsoummuuuúú -em . ,
um aa minar. na um 133.51 ¡¡g.i¡afl.nl.lt
¡fi.h¡n.¡_-D-Bl .qsnuurnaczifionsawnvuasasrzr as-au.:
~`-..--›.-t .zw .iv az .ow r=...,z.-...

nctrro atuou. n.r~ .ros
Y»-.¬›. fmz... .e. nrautntut.. f.......¬¬....... ... rn.. ..›.‹.. ts... z~.›.«. zwsu. .ue.....z....‹ -......... ... ...-.-.¬ .ur nt... ...~ ow-,... » m..‹,r.= :.z.. .-......f .rrctzõxat ,... ...s..... «_ rattzwrz .z......-.s. «... . z.., ~.... ...mz... ., ... 1-. ›.s.. .›..›.... r.. tn.. .› nt W-..z› rc .. ....mtu .› ........‹,...»... nr................ ...... ,... ~...u.. -. ›... ... ... ... .........-..¬. ... spams,

tssnceto ouvnm u|..vA uma
nzz... ......... ...... .....,..... ... ......... .. ow- ......i z. tn... «tz .z--«... ctz... .es v... ›.«... .. um s.-......‹›. «rms . arms ›..ul‹.w›r.~:›s 1. ...... \.u«:.-v.o..›u vs‹.. ~...:›.. ›› ›.›«›.\w..s‹- ... sm... ... «... ...,‹.~.. L.. ‹››.. ... ,...-...-......... .zwo.. rm ....tt os .-.««s...z›..... -.. .›¬....¬r...- .. ......... mn.. .... ..¬zw...-Q. .mz -... -..."... . ...«›.-me. .›- U...-.....«~.‹.-. rn at ›»›.

rousstao tu.. um sasauso r;›‹› :rf zm wi oz1.. .. ...... ... ......... f. s..w..... u..¬›.z.» .ia ss... z.¬z..‹‹¡_. uu» . tm... ....z né. . .. -z-,-. ... z ..‹.z..|..u› ... zç‹›.... .... sz... ... -......... ._ ..-............-... ......-... mt-... ... s um .r -.-su.. nrmnirzwt z -z.‹;.m.¬ .mr.; ...... ...... ......... ...tz sw... tú-uz..-ns .w .rn ›....‹›.r. . ...zw ..‹.›z.. .-. ...¿._..¿.¡.. ._...¿.........,¿¡¿¿¿.,...¬..,........_.,..°.¿ .......¬.......›...-...
AUVH IOIYD VICIOYI FIHIIANBIÚ IIIILI GNI'| to Mtb kL~tIttiI\ ss..... .. ......... ,...... ..... ~............. .-............ ...pc-.-_

. . ... . .. .¬ ...... .*¡¡=¿›i¡¿°e|°i¡-,¡.¿.¡¿.¿¿ ... .....¿‹z«a.. N -.z‹‹.¡_z¿¡ .irao-wigrsgz
.¬.=.‹a.¡....z.-z «luzes ... .-.‹›»«›¢¡'.› 8-. .sms as ze..‹.z.zi‹. ‹,z›... ...“... ..z......... ¬. ......... ... ¬....-...... ........,...¬... ......‹z~......2. ..... ... ......... ......... ‹.. ...»....¬...... ... ........

IITADO DO CDÁIÁ - Fllillfüll IIUIÚCSFAL III VQIGUILHÀ -ÉITRATD
DA AYA Oi IIIIIITID Hi PIIÇOI - EKTPAYO lírl AIA DE PEGIBYFIU DE
PPEÇOE rt' 1021 ut to ut nicole Pstiâëuciltt Hit' N' :oiii tv 20 ut
Or as âefonrnoor swstuàa me :.a.›cA.¡o, oE..*€t'o Pforirntt 02
flãflliorv PARA rtminns E Evfiuruàts ›.ot.uG|:C›Er- Lt' L^0Mni|!›Ti'›1í=S
DES u‹At›0âAArEr›C-ER Arzrificessinmía nlisnxvtn us '.»EctwEVAmM.
:io Munzrlwiu ci: roãnoitnwce :t.|.Fo=u: Es!-€t;irití›«çt\E5. né.
YGRMO DE Psrinêricu Em ANUO N) Emtni. mtsmmu os ARP t

l c na vA.f.c.ms|;£t0s, CNPJ rf o'I iattrsstttam-so um ou. saw tem N
'c fz tu to meu uam.1 :oi 104.00 tem rmmou. auznsou n «numa ao um i 1 -1

nais) viusnon na ui iwrsno tum¿iu .nz me rn oiiyzstvo eo :nm

Fnannoaooalmd-ruuunlt/isstnmruoulrosutnàss-w:sr›r'c
liueswrucà oe iicrrâciio - unem surwemu seavtm numas» oe na.mma ‹›‹.....‹‹m‹s.a.su~e-sem-Pvvemooaafurvz rvsasuo-vsnzorenuuw›4>e«:›u« muzsaúummmuncw-:.\uwn..m-amazflnizmzmn.. cm-to ioonõu .am ....ms av- «pausa pm s ...uz na awmaw... «sw tv .mem os occtúwóâooc zsów.-ozu-1. sua «ou ... ....meus.rsamamzamaawmut-mruwmce-i,wamsmwmemu s-estat»›....a.. ~‹.z‹o..›- -=-... M..-.wa ;›..-›.. .;..-.. e.....z.. ... ...,... ......... úrzo..rm- um sm c‹‹mz,csv sàiienm ronduum- cz mtwwmsmzima, mmzuwwzummwummvwumtmt, rear/wi..-mm

cs u.›u|:‹-i'mm‹uru‹n¬dodrK‹ Bsosmsl 'innacmtxxuu indu; mindas rena» ~ rs.: «aware ou uauaz mwrtmfimztmm. na 4-=z.s‹:uz ozm/:n:‹ -imzc cana» .››~;›...~ :a;«›...~.‹. :eus ›.‹sm.›.z

, .'.-..-.

ESPQRTE
¬ -AMADQR

Anderson
Teve rápida passagem pelo futebol. mu: é craque. Bom

dia. Anderson.

Augusto Borges

Augusto continua o mesmo
esueia da nossa televislo.

Tiro ao alvo

liepercutitlo
queaideiiobreohonmtyur
totondinheimrrnsonossoe

c iindfl-repercuin

Eriaido e Pompeu
Gostaria de ter noticias

desses doi: nomes de nosso

los e Erinldo Moreira

Destaque
Ele foi a estrela da

semana. ganhando página
inteira narnidia impressa
e tiqul val meu abraco uu
aluno do Ari de Sá. Gabriel
Ribeiro Paiva. Elf: conquis-
tou a medalha de prata na
35' Olimpiada Ibero -ame-
rizarza de Maienwática.

esporte. Pompeu Vasconce-

Lotena dos Sonhos
lisse 6 uniconcuno de palpite que já ganhou rt credi-

bilidade de todos os cearenses. Um dos maiores do nosso
eshtôv. com rt garantia da Loteria Estadual do Count.
Loteria dos Sonhos é sucesso total.

\`__› ir 'c

Em depoimento na TV. sobre Emiliano Queiroz. a
presenp de Augusto Borges deu mais briilm no programa.

desde os tempos em que era

Silvio. de noticias do tiro ao alvo no Ceará. Por e--mail.
lnnatas Ribeiro. inteiizsnenle. nao tenho.

i

Adelson Viana
Eu id nbiaqie aquele iqrico Atentern para esse nome

acima. Ele interpretando
"luazairo'. de Luiz Gonn-

tujocoqtvzizmomflrfiulpú. gn r Humberto Tei:|elt'o.ó
i-rnspassatisrrieirhuoporoisna impressionante. Na segun-

da que passou. ou ouvi sua
participação com outros
sucessos do Rei do Baila.

Waldonys
Não pude a humildt

de. Continua dando show
com sua sanfona. Sun
naturalidade impressiona
e ele continua talentoso
COYDO BUDCI.

Viena o Maurren
Silvio. cite dois nomes

que bri lhararn no tênis.
Pois nio. Maurren Shuartz
e Viena Figueiredo. duas
estrelas.

._,. _ .. -.- , .A .
. f ›‹... -.;..w ;.. D. _›r
“ . \-.wo ` " › ` .

_¬- -- -‹‹.:;...|

_. `_`..“. ,¿;.\1~;. _y..-... ..-_ _'.. -tê T-.¡..'* "
- ".1"__,`,-_` Hz `~,'~. .

...._:.~j ` ll* ' 'Ê.".7.'E}l; 'A' MA«-..- .,T_W. . _. . rtp ¡..`,`., |.,, _,

'. - t .urio. i
..'.i.:“§ii‹`-;'::l.`le‹.iol@.ri.ik.Â.'$iÊ'£` .-.li .'\..`.C-'.'.".r^'›v ' ..

GRADUAÇÃO E GUALIFICAÇÃOAOÇDIKÃÍIQ-
haaolhadip.I7,aaÇahdaPIatI:.Ilt›Anfl:
Úfilllfifliflllflzffifiiçfl pieces:
biilliflliloiilflfllbilfififllflnuyiqhd,
Iipipo.id.Inaah¡Ihafiu\s.dhdasefiaaIta|tan..i<
Ib\I,(s|oa|\flthlI|artlIInIbI||liIllI.hIloehn›.
bhnpaslfidese-Muáhdslatfliauahslsnb
ahbusapahntiasüsdbdibsplnnhriltallssdií-
rtI.0anub¡asaasI|eluauaph¡snabs¡(dasK.

FIRMO Bagda
Idhlgsbl-
maolsniagaqu
paswnlnqisarsb-
iioeeaaisnanvee
inihiloltflsmh
(Uh-finpl.

Qiaisbltlwbdoilvhcniow
o-rtüpnustflaqdsramsti
 

"\-___,____,_/

_ _ .T- fz z

t**'5{-nfs--~EsPoR'rEs ¬ u ~Porto Alegre. mas diz que está aberta a propostas a irá para a malhar oportunidade. \ U1 _



LS
FSC...... v.
MISTO

hellsllífifl
ugnnncnn
-ç-|-A

F$"G1flB1

| DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 | ANO XIII `N°0I5 I FORTALEZA, 20 DE JANEIRO DE 2021 QL-

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARÍRIAÇU - CEARA - AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL -A Secretária Municipal de Saúde
do Mtuticipio dc Caririaçu toma público o extrato do QUARTO ADITIVO
N.” 2020.l2.30.ll no Contrato N.” 2017.0-^i.24.0l decorrente do PREGAO
PRESENCIAL N' 20l7.03.l6.0l, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DA
PRI-ZSTAÍAO DE SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO, TRANSPORTE.
REI-`ElÇ O E ENCANIINHAMENTO DE PESSOAS CARENTES
DE RECURSOS DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU, PARA
ATENDIMENTO NOS HOSPITAIS EM PORTALEZAICE, ATRAVES
DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU-
CE. deste municipio. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE. CONTRATADA: CASA DE APOIO E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO NOSSO LAR LTDA - ME. PRORROGAÇÃO
CONTRATUAL: O presente aditivo tem por finalidade a prorrogação do
prazo do contrato resultante do procedimento licitatório acima referido.
O prazo contratual anteriormente pactuado será prorrogado pelo período
relcrcntc ao exercicio financciro de 2021 .Portanio, terá vigênciaapartir do dia
02 dclaneiro de 202l atèll de Dezembro de 202l. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: O presente Contrato tem corno fundamento o art.57. inciso ll.
da Lei Federal n“ 8.666/'93 e suas alterações posteriores. ASSINA PELA
CONTRATADA: WILZA MARIA HOLANDO CAMPOS. ASSINA
PELA (`ON'l'RATANTE: MAYSA KELLY LEITE DE LAVOR.
Cnririaçu ‹ Ceará, Em 18 de Janeiro de 2021. MAYSA KELLY LEITE DE
LAVOR - Secretária Municipal dc Saude.

Ofii ii* #00

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
csttmutçtt - cT..tnÁ _ Aviso mr. rxrmro nv. vtmt.tc.tÇÃo
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O ORDENADOR DE
DESPESAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE OBRAS E
SERVIÇOS PUBLICOS E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
AGRARIO DO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU/CE torna público o extrato
do contrato N" 202I.lll.Q5.04, Resttltante do PREGÃO ELETRÔNICO N"
2020.1 l.27.0l . DOTAÇAO ORCAMENTARIA: O206.04.122.0032.2.0lS
(Secretaria de Obras e Serviços Públicos) - 0210.0-4.I22.0002.2.03l -
(Secretaria de Desenvolvimento Agwirio). ELEMENTO DE DESPESA:
3_'l.90.30.l'IO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE_ COMBUSTIVEL PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS E MÁQUINAS
PERTENCENTES A0 MUNICIPIO DE CARIRIACU-CE. (SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS E SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO Aoniutto), REFERENTE Ao Exnnctcto
FINANCEIRO DE 2021. VIGÊNCIA DO CONTRATO: Apartir da sua
assinatura Até 31 de Dezembro de 202!. CONTRATADA: AUTO POSTO
MACEDO E SANTOS LTDA - ME. ASSINA PELA CONTRATADA:
MARIA DO SOCORRO MACEDO DOS SANTOS. ASSINA PELA
CONTRATANTE: JOSÉ MARCOS ALVES VILAR. VALOR GLOBAL:
RS l.l l 5.752,00 (Um Milhão. Cento c Quinze Mil. Setecentos e Cinquenta e
Dois Reais). Caririacu/Ceará, Em 18 de Janeiro de 2021. JOSÉ MARCOS
ALVES VILAR - Liestor do Fundo Geral

ÚÍÚ iii ÚÚÚ

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
canmntçu _ CEARÁ -Aviso ni: Exrnaro m: PUBLICAÇÃO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretária Municipal
de Saúde do Município de Caririaçu torna público o extrato do
QUARTO ADITIVO _N.° 2ll20.l2.30.08 ao Contrato Nf' 20lE.l l.l6.03
decorrente do PREGAO PRESENCIAL N" 20lB.ll).l8.(ll, cujo objeto
é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRE8'I`AR:SI'1RVIÇUS DE PUBLICAÇAU DE MA'l'I£RIAS LEGAIS
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU-
CE,_ deste municipio. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE. CONTRATADA: I-IM SERVIÇOS LTDA. PRORROGAÇÃO
CONTRATUAL: O presente aditivo tem por finalidadc a prorrogação
do prazo do contrato resultante do procedimento licitatório acima
referido. O prazo contratual anteríomiente pactuado será prorrogado
pelo período referente ao exercicio financciro de 2021. Portanto. terá
vigência a partir do dia 02 de Janeiro de 2021 até 31 de Dezembro de
2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem como
fundamento o nrt.57. inciso Il. da Lei Federal n” 8.666/93 e suas alterações
posteriores. ASSINA PELA CONTRATADA: YNARA FURTADO
VASCONCELOS MOTA. ASSINA PELA CONTRATANTE: MAYSA
KELLY LEITE DE LAVOR. Cnririaçu -Ceará, Em IS de Janeiro de 2021.
MAYSA KELLY LEITE DE LAVOR - Secretária Municipal de Saúde

QUI Uli IO!

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. O Presidente da Comissão
de Licitação torna público que tt partir dm: l2h do dia 20101/2021 estará.
disponívelgara o Cadastramento das Propostas de Preços referentes
no Pregão lztrênico N° SS-PE002I202l-SRD, cujo objeto: Registro
de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais utilizados
no desenvolvimento dc atividades dos agentes dc endemias, agcntcs de
saúde e da vigilância sanitária, para atender as necessidades da secretaria
municipal de saúde. Data de Abertura das Propostas: 02/02/202l das 08h
às 09h (Horário de Brasilia-DF). Data da Disputa de Preços: 02/02/2021
às 09h (Horário de Brasilia-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias
uteis, das 08h as l2It (Horário local), na Avenida Francisco França
Cambraia¬ s/n, Ccntw, Senador Pompeu/CE. ou através do site )¡3m¿.IzlL
mm. Ou pelo portal do TCE-CE e no site
do Município: .José Higo dos ReisA-fttzzaa

_. P
Eswtoo no cEA§tÁ - PREFEITURA wmNtctt›AL 5;-'I ¿_
catutmcu - CEARA - Aviso nt: t‹:x'm.rro o|~:_Pt;rBLtc_A ¡: JS 20]

D;-` ug

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretária Municipal de "' ""
Assistñncia Social do Municipio de Caririaçu toma público o cxtrax do
QUARTO ADITIVO N.” 2020.I2.29.24 ao Contrato N." 20ltä.04..§_
óewzmzz do PREGÃO PRESENCIAL N" zot1.o3.os.oz, cujo «bios '»'..',"-_'
é st-:Rvtços ss|›sciauz.toos A st-:nm Pncsrsoos 1_~rA"'~“~' “
i.oc.tÇÃo ot: stsrnmn tarontvumzsno na comuous, \\_~,,/
ALMOXARIFADO E CONTROLE DE COMBUSTÍVEL
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
ADMINIS'I`RA'I`IVz\S DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU-CE,
deste municipio. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: LUIZ ALEXANDRE DOS
SANTOS SILVA - ME. PRORROGAÇAO CONTRATUAL: O presente
aditivo tem por ñnalidade a prorrogação do prazo do contrato resultante do
procedimento licitatório acima referido. O prazo contratual anteriormente
pactuado será prorrogado pelo periodo referente ao exercicio financciro de
202l. Portanto. terá vigènciaapartirdodiaol delancrro de 202! ateãl de
Dezembro de 202l. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato
tem como fundamento o art.57. inciso IV, da Lei Federal n° 8.666/93 e
suas nltemções posteriores. ASSINA PELA CONTRATADA: LUIZ
ALEBIANDREDOS SANTOS SILVA. ASSINAPELA CON'IÍRATANTE:
MARIA ZELIA FEITOSA. Caririaçu - Ceará. Em l8 de Janeiro de 202!.
MARIA ZELIA FEITOSA - Secretária Municipal dc Assistência Social.

800 UÚÍ ÚÚII

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIIIIAÇU - CEARA - AVISO DF. EXTRATO DE PUI\I.ICAÇÃ.O
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretária Municipal de
Assistência Social do Municipio de Caririncu tomo público o extrato do
TERCEIRO ADITIVO N" 2020 l2 30.05 ao Contmtu N " 20l8.l I. ll) D4
decorrente do PREGAO PRESENCIAL N” 201II.l0.l8.0I, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE PUBLICAÇAO DE MATÉRIAS LEGAIS
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
CARIRIAÇU - CE., deste municipio. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: HM
SERVIÇOS LTDA. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: O presente
aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato resultante do
procedimento licitatório acima referido. O prazo conuatual anteriormente
pnctuado será prorrogado pelo periodo referente ao exercicio financeiro de
202 I. Portanto, terá vigência a partir do dia 02 de Janeiro de 2021 até Ill de
Dezembro de 2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato
tem como fundamento o art.57, inciso ll, da Lei Federal n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores. ASSINA PELA CONTRATADA: YNARA
FURTADO VASCONCELOS MOTA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
MARIA ZELIA FEITOSA. Caritiaeu - Ceará. Em 18 de Janeiro de 202l.
MARIA ZELIA FEITOSA - Secretária Municipal de Assistência Social

IÚÚ ÚHOI RUI

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU - CEARA - Aviso DE Ex'rRA'ro DE PUBLICAÇÃO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretária Municipal de
Assistência Social do Municipio de Caririaçu torna público o extrato do
SEGUNDO ADITIVO NJ* 2020.12.30.2l ao Contrato N.” 20l9.0I.'l5.03
decorrente do PREGÃO PRESENCIAL N" 2019.01 .03.0l . cujo objeto é a
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PR ESTAR
SERVICOSDE PUBLICAÇAO DE MATÉRIASLEGAIS EMJORNAL
DE GRANDE CIRCULAÇAO l:`.S'l`AI)UAL PARA A SEtIRE'I`ARIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU-CE. deste município. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: I-IM
SERVIÇOS LTDA. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: O presente
aditivo tem por tinalidade a prorrogação do prazo do contrato resultante do
procedimento licitatório acima referido. O prazo contratual anteriormente
pactuado será prorrogado pelo periodo referente ao exercício financeiro de
202l. Portanto. terá vigência a partir do dia 02 de Janeiro de 202l até Jl de
Dezembro de 2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato
tem como fundamento o art.57, inciso II, da Lei Federal n“ 8.666/93 c
suas alterações posteriores. ASSINA PELA CONTRATADA: YNARA
FURTADO VASCONCELOS MOTA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
MARIA ZELIA FEITOSA. Caririaçu - Ceará, Em IB de Janeiro do 2021.
MARIA ZELIA FEITOSA - Secretária Municipal de Assistência Social

iii ill iii

Estado do Ceará. ~ Câmara Municipal de Juazeiro do Norte - Aviso de
Licitação - O Presidente da CPL da Câmara municipal de Juazeiro do
Norte comunica aos interessados que no próximo dia 04 de Fevereiro de
202!, in: l4:0Ohs, estará abrindo licitação nu mo‹InlidnileTnn1nt1u de Preços
n° 202l.l)l.I4.0l-C-M, tipo menor preço, cujo objeto é a Contratação
para a prestação de serviços técnicos de assessoria contábil na execução
orçamentária, linanceita e patrimonial; geração e envio dos dados
contábeis do sim, c no acntntpanltamcntn das atividades da comissão de
orçamento e finanças da câmara municipal de Juazeiro do Norte/Ceará.
Maiores informações e entrega dc editais, na sala das _Ii_citaçõe_s na sede
da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte. sito na Run Manoel Pires 471.
Jose Geraldo dn Cruz. CEP. 63.040-660. Cidade de Juazeiro do Norte -
Ceará. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (B8) 35 I l ~8729.
Juazeiro do Norte/CE, Em l9 de Janeiro de 2021. Andre Pitther de Menezes
Pinheiro - Presidente da CPL.



SENADOR POMPEU ij

›»- '› f.- va
ffdani» _ ..`

(V->(‹.es PREFEITURA DE

I CERTIDÃQDE PUBLICAÇÃO Do Avlso DE LICITAÇÃO [

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os

devidos fins, que o Edital do Pregão Eletrônico N.° SS-PE002/2021-SRP, corn abertura dia 02

de FEVEREIRO de 2021 às 09:00 (horário de Brasilia), foi publicado através de afixação na

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 20 de janeiro de 2021.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Eletrônico N.° SS-

PEQ02/2021-SRP, foipublicado nos na edição do dia O de janeiro de

2021 e no oOfiçial_5L',› E§_tado do Ceará, edição do dia 20 de janeiro de 2021. E no site

do município: httpsz/ /WWw.senadorpompeu.ce.g‹_›v.br/ no dia 20 de janeiro de 2021.

Senador Pompeu (CE), 20 de janeiro de 2021.

z, ~ /ay, z¿.z /Zzz; Ã4,
ose I-ligo os Reis Rocha

Presidente do Município de Senador Pompeu

<«1.:.>,_~»,¬'. ¬,V*foi53O. :Gif 1P' :\,..v9:. I`)`\'
c'Re

/-

*",___,/


